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TC Berchtesgaden (02039) - Damen 50 , Sommer 2012

Verein TC Berchtesgaden (02039)
Salzburger Str. 34, 83471 Berchtesgaden
www.TC-Berchtesgaden.de

Liga Damen 50 Bayernliga Gr. 048 SU

Tabelle 5. Platz
6:8 Punkte (Heim 6:2, Gast 0:6) 
32:31 Matchpunkte (Einzel 18:24, Doppel 14:7)

Vereinsdaten

Datum, Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Mp Spielbericht

So. 06.05.2012 10:00 TC Berchtesgaden 1. SC Gröbenzell 5:4  anzeigen

Sa. 12.05.2012 13:00 SC Vöhringen TC Berchtesgaden 6:3  anzeigen

Sa. 19.05.2012 13:00 TC Schießgraben Augsburg TC Berchtesgaden 5:4 anzeigen

So. 17.06.2012 10:00 TC Berchtesgaden TC Pfaffenhofen/Ilm 8:1  anzeigen

Sa. 23.06.2012 13:00 ESV Rosenheim TC Berchtesgaden 6:3  anzeigen

Sa. 30.06.2012 13:00 TC Berchtesgaden TSV Bergen 5:4  anzeigen

Sa. 07.07.2012 13:00 TC Berchtesgaden TC Friedberg 4:5  anzeigen

Spieltermine - BTV-Ligen 2012

Rang LK ID-Nummer Name, Vorname Nation SG Einzel Doppel Gesamt

1 LK10 26200111 Fröhlich, Heike (1962) 2:0 1:0 3:0

2 LK10 25900185 Ertl, Gaby (1959) 5:2 6:1 11:3

3 LK12 25400087 Kögler, Anschi (1954) 1:6 3:4 4:10

4 LK13 25000125 Hinterseer, Anni (1950) 3:4 5:2 8:6

5 LK13 24700160 Baueregger, Sieglinde (1947) 1:3 4:1 5:4

6 LK14 25200125 Seeholzer, Erni (1952) 2:2 4:1 6:3

7 LK15 25200126 Rasp, Elisabeth (1952) 0:4 3:1 3:5

8 LK15 24300183 Stiller, Renate (1943) - - -

9 LK16 25502026 Dr. Ziegler, Jutta (1955) AUT 4:2 1:2 5:4

10 LK18 24400203 Huber, Monika (1944) 0:1 1:2 1:3

11 LK18 25101397 Pilz, Elisabeth (1951) - - -

12 LK19 24901831 Stratmann, Christel (1949) - - -

13 LK21 24409714 Müller, Ruth (1944) - - -

14 LK21 24409751 Schübel, Renate (1944) - - -

15 LK23 24609716 Meyer, Monika (1946) - - -

16 LK23 24301755 Gessler, Karin (1943) - - -

Spieler - Sommer 2012
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Damen 50 Bayernliga Gr. 048 SU
Tabelle und Spielplan
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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Bergen (02041) 7 12:2 40:23 86:58 602:526
2 SC Vöhringen (04200) 7 10:4 41:22 92:52 625:477
3 1. SC Gröbenzell (02134) 7 8:6 34:29 77:67 557:525
4 TC Friedberg (04066) 7 8:6 29:34 71:80 556:574
5 TC Berchtesgaden (02039) 7 6:8 32:31 73:72 570:558
6 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 7 6:8 26:37 64:84 547:606
7 ESV Rosenheim (02302) 7 4:10 29:34 66:77 550:598
8 TC Schießgraben Augsburg (04018) 7 2:12 21:42 50:89 495:638

Spielleiter
Sigrid Martin, 85716 Unterschleißheim, St.-Benedikt-Str. 7
Tel: 089/37002881 / Fax: 089/37002882 / eMail: sigrid.martin@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf-/Abstiegspfeile sind entsprechend der Gruppeneinteilung 2013 korrigiert!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.05.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Schießgraben Augsburg
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Berchtesgaden
TC Friedberg

SC Vöhringen
TSV Bergen
1. SC Gröbenzell
ESV Rosenheim

 
 
 
 

2:7
4:5
5:4
5:4

Sa. 12.05.2012 13:00
13:00

SC Vöhringen
TSV Bergen

TC Berchtesgaden
TC Friedberg

 
 

6:3
7:2

Do. 17.05.2012 11:00
12:00

1. SC Gröbenzell
ESV Rosenheim

TC Schießgraben Augsburg
TC Pfaffenhofen/Ilm

 
 

6:3
3:6

Sa. 19.05.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

1. SC Gröbenzell
ESV Rosenheim
TC Friedberg
TC Schießgraben Augsburg

SC Vöhringen
TSV Bergen
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Berchtesgaden

 
 
 
 

2:7
4:5
3:6
5:4

So. 17.06.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Berchtesgaden
1. SC Gröbenzell
TSV Bergen
SC Vöhringen

TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Friedberg
TC Schießgraben Augsburg
ESV Rosenheim

 
 
 
 

8:1
7:2
7:2
5:4

Sa. 23.06.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Friedberg
TSV Bergen
ESV Rosenheim
TC Pfaffenhofen/Ilm

SC Vöhringen
1. SC Gröbenzell
TC Berchtesgaden
TC Schießgraben Augsburg

 
 
 
 

5:4
7:2
6:3
6:3

Sa. 30.06.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Berchtesgaden
SC Vöhringen
TC Friedberg
1. SC Gröbenzell

TSV Bergen
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Schießgraben Augsburg
ESV Rosenheim

 
 
 
 

5:4
8:1
7:2
6:3

Sa. 07.07.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

SC Vöhringen
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Berchtesgaden
TC Schießgraben Augsburg

TSV Bergen
1. SC Gröbenzell
TC Friedberg
ESV Rosenheim

 
 
 
 

4:5
2:7
4:5
4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen




